Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «22» ноября 2017 г.
                         № 61
Об отмене: Постановления главы Березовского МО № 79 от 15.08.2012, Постановления главы Березовского МО № 81 от 15.08.2012, Постановления главы Березовского МО № 96 от 16.08.2013
В связи с изменениями требований действующего законодательства в соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом  Березовского муниципального образования, администрация Березовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
· Постановление главы Березовского муниципального образования за № 79 от 15.08.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача ордеров на проведение земляных работ»;
· Постановление главы Березовского муниципального образования за № 81 от 15.08.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ввод объектов в эксплуатацию»;

· Постановление главы Березовского муниципального образования за № 96 от 16.08.2013г. «Об утверждении административного регламента исполнение муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль» на территории Березовского муниципального образования».
2. Исключить пункт 1, 3, 5 из реестра муниципальных услуг предоставляемых администрацией Березовского муниципального образования утвержденного Постановлением главы Березовского муниципального образования № 39 от 19.04.2012 г.
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Вестник Березовского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Березовского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Березовского
муниципального образования:

       В.В. Никулин